
IZVOD BR. 94

O PROMJENAMA SREDSTAVA NA RAČUNU 24.04.2021

JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJEČENJE OBOLJENJA STANJA I PO

MBR 440425560

555-10000366471-50

4000110 BAM

(Vlasnik računa) (Broj računa)

PRETHODNO STANJE 7,543,280.35

ZDRAVE KORDE 8 BANJA LUKA

RAČUN PARTNERA

REFERENCA BANKE / SVRHA DOZNAKE

NAZIV PARTNERA ZADUŽENJE ODOBRENJE
RBR.

206778331 - 5550010002099146;4400367840008;712173;010421;300421;005;0000000;0000000009  /  24-06-2019 UPLATA FOND SOLIDARNOSTI

5550010002099146 LENKOM USZ DOM ZA STARIJA LICA BIJELJINA JERMENSKA 41 0.00 21.46
1

206739977 - 5550020052548312;4508350730000;712173;240421;240421;088;0000000;0000000000  /   UPL SOLIDAR ZA LIJEČ DJ U INOSTR

5550020052548312 SUR CAFFE BAR "NEWS" VL. DEJAN GENGO, ISTOČNO SARAJEVO 0.00 3.90
2

206734943 - 5558000030294852;4510110230004;712173;010321;310321;113;0000000;0000000000  /   DOPRINOS ZA SOLIDARNOST

5558000030294852 CAFFE BAR FENIKS SP PETAR ŽIVKOVIĆ 0.00 1.50
3

206739946 - 5559000040501821;4404363080004;712173;010321;310321;002;0000000;0000000000  /   UPL DOP ZA SOLID 3/21 ZA Mladena S

5559000040501821 HEC DOO 0.00 1.30
4

206733154 - 5550070053109018;4508347270006;712173;011120;301120;002;0000000;0000000000  /   FOND SOL ZA DIJAGN I LIJEČ DJECE U INOSTRANSTVU

5550070053109018 TRGOVINA MARTINI VESTO TANJA ĐAKIĆ I SLAĐANA VASILIĆ SP BANJA LUKA 0.00 0.58
5

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

Nalog Racun povjerioca Povjerilac Iznos

NOVO STANJE

0.00 28.74UKUPAN PROMET

NEIZVRŠENI NALOZI

NALOZI NA ČEKANJU I DOSPJELA POTRAŽIVANJA

7,543,309.09

0.00

0.00

7,543,309.09

NEISKORIŠĆEN LIMIT

REZERVISANI IZNOS

RASPOLOŽIVO

DOSPJELA POTRAŽIVANJA 0.00

Poštovani,
Rok za prijem reklamacija na dostavljeni izvod je dva radna dana, nakon cega ce se smatrati da ste saglasni sa predocenim
stanjem i promjenama na racunu.Za sve dodatne informacije na raspolaganju Vam je besplatan info telefon 080050011.
Vaša Nova banka
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 562-099-81438413-28Racun: JU FOND SOLIDARNOSTI ZA DIJAGNOSTIKU I LIJECENJE OBOLJENJA STANJA

93Izvod:
24.04.2021na dan:

 222.606,79

Prethodno stanje

5622111401094753/0

5622111401099928

5622111401104967

5622111401110857/0

5622111401111134/0

5622111401112205/0

5622111401108875

5622111401112133

5622111401099884/0

5622111401098659/0

Refer. broj

 562-099-81395035-85

 562-100-80005114-60

 562-003-00002032-72

 562-099-00003408-67

 562-012-00003141-87

 562-007-81222346-24

 562-099-81460461-38

 562-003-81315063-71

 562-008-81560423-73

 562-012-80364695-98

Racun

Naziv racuna

ZANATSTVO AURELIJA ZORICA VUKOMAN SP BANJA LU

DESK DOO BANJA LUKA

MIRA P MIRJANA CEHA PLAVSIC S.P. BIJELJINA

KAFE BAR  PINO  MALIDZA SLAVKO, S.P. MRKONJIC GRA

OPSTINSKA ORG. CRVENOG KRSTA ISTOCNA  ILIDZA TRG

PIVNICA BEERLEND UGOSITELJSKA RADNJA S.P. ADAMO

CRIP DOO

USTANOVA  ZA OBRAZOVANJE ODRASLIH DOSITEJ BIJEL

HERCEG BREND DOO VOJVODJANSKA BB 89101 TREBINJ

 JEVTOVIC , S.P. JEVTOVIC BRANE, I. ILIDZA ZORANA BO

Svrha doznake

Podaci za uplate javnih prihoda

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Duguje

 17,04

 6,80

 3,90

 2,61

 2,22

 1,95

 1,31

 1,30

 1,30

 1,25

Potrazuje

fon

DOPR. ZA LIJECENJE DJECE

SOLIDARNOST PO OSNOVU NETO PLATE

UPL.SOLID.ZA 3/21

FOND SOLIDARNOSTI

DOPR ZA SOLID 02/21

SOLIDARNOST

Uplata doprinosa za solidarnost 03/21

doprinos solidarnosti

UPLATA SREDSTAVA SOLIDARNOSTI

 0,00  39,68  222.646,47

Ukupno duguje Ukupno potrazuje Stanje racuna

Izvjestaj o promjenama na racunu
NLB Banka a.d.
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NAPOMENA:  

Reklamacije primamo u roku od 8 dana od dana stampanja izvoda, u suprotnom smatramo da ste saglasni sa stanjem na izvodu.


